
Atti correlati TORNA ALL'INDICETORNA ALLA RICERCARISULTATI DELLA RICERCAPERMALINK

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1 
Sede legale: Borgo Santo Spirito, 3 - 00193 Roma (RM), Italia 

 Codice Fiscale: 13664791004 
 Partita IVA: 13664791004

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.95 del 17-8-2022)

  

Esito di gara - Fornitura di dispositivi medici U.O.C. di  Neurologia 

                    e U.O.C. Neurofisiopatologia  

  

 

  SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria  Locale 

Roma  1  Borgo   S.   Spirito,3   00193   Roma;   Tel.   06/77357676, 

http://www.aslroma1.it;  

  SEZIONE II OGGETTO DELL'APPALTO: fornitura 36 mesi  di  Dispositivi 

Medici  per  le  esigenze  della   UOC   Neurologia   e   della   UOC 

Neurofisiopatologia della Asl Roma 1; tipo  di  appalto  e  luogo  di 

esecuzione: forniture, Roma NUTS: ITI43; CPV: 33190000;  

  SEZIONE IV PROCEDURA: aperta;  Criteri  di  aggiudicazione:  prezzo 

piu' basso; Pubblicazioni precedenti relative  allo  stesso  appalto: 

Bando di gara GURI n. 61 del 27/5/2022 - GUUE  n.  2022/S  102-283149 

del 27/5/2022;  

  SEZIONE V AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Data: 21/7/2022; Lotto 1 CIG 

91863152F4; Offerte pervenute: 0; Lotto  2  CIG  918706912D;  Offerte 

pervenute: 2; Aggiudicatario:  Ambu  Srl;  valore  finale  totale:  € 

12.720,00 iva esclusa; Lotto 3 CIG 9187070200; Offerte pervenute:  1; 

Aggiudicatario: Medisan srl; valore finale  totale:  €  1.420,00  iva 

esclusa;   Lotto   4   CIG   91870712D3;   Offerte   pervenute:    2; 

Aggiudicatario:  SEAB  INSTRUMENTS  srl;  valore  finale  totale:   € 

4.522,76 iva esclusa; Lotto 5 CIG 91870723A6; Offerte  pervenute:  2; 

Aggiudicatario:  SEAB  INSTRUMENTS  srl;  valore  finale  totale:   € 

2.625,00 iva esclusa; Lotto 6 CIG 9187073479; Offerte  pervenute:  2; 

Aggiudicatario: EB NEURO S.P.A.; valore finale  totale:  €  18.240,00 

iva  esclusa;  Lotto  7  CIG  918707454C;   Offerte   pervenute:   2; 

Aggiudicatario: EB NEURO S.P.A.; valore finale  totale:  €  18.240,00 

iva  esclusa;  Lotto  8  CIG  918707561F;   Offerte   pervenute:   3; 

Aggiudicatario: Ambu  Srl;  valore  finale  totale:  €  1.770,00  iva 

esclusa;   Lotto   9   CIG   91870766F2;   Offerte   pervenute:    4; 

Aggiudicatario: E.M.S. S.r.l.; valore finale totale: €  4.860,00  iva 

esclusa;   Lotto   10   CIG   91870777C5;   Offerte   pervenute:   4; 

Aggiudicatario: Ambu Srl;  valore  finale  totale:  €  30.600,00  iva 

esclusa; Lotto 11 CIG 9187078898; Offerte pervenute: 0; Lotto 12  CIG 

918707996B; Offerte pervenute: 4; Aggiudicatario:  FIAB  spa;  valore 

finale totale: € 7.200,00  iva  esclusa;  Lotto  13  CIG  9187080A3E; 

Offerte pervenute: 2; Aggiudicatario: EB NEURO S.P.A.; valore  finale 

totale: € 748,80  iva  esclusa;  Lotto  14  CIG  9187081B11;  Offerte 

pervenute: 2; Aggiudicatario: SEAB  INSTRUMENTS  srl;  valore  finale 

HOME

Avviso di rettifica
 Errata corrige

a

https://www.gazzettaufficiale.it/do/atto/vediListaAttiCorrelati?dataPubblicazione=2022-08-17&codiceRedazionale=TX22BGA18078&tipoSerie=contratti&tipovigenza=originario&tiporettifica=rettificato
https://www.gazzettaufficiale.it/homePostLogin
https://www.gazzettaufficiale.it/ricerca/atto/contratti/originario?normativi=
https://www.gazzettaufficiale.it/do/ricerca/atto/contratti/originario/1?cerca
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2022-08-17&atto.codiceRedazionale=TX22BGA18078&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2022/08/17/95/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home


totale: € 3.628,80 iva esclusa;  Lotto  15  CIG  9187082BE4;  Offerte 

pervenute: 1; Aggiudicatario: SEAB  INSTRUMENTS  srl;  valore  finale 

totale: € 528,00  iva  esclusa;  Lotto  16  CIG  9187083CB7;  Offerte 

pervenute:  0;  Lotto  17  CIG  9187084D8A;  Offerte  pervenute:   2; 

Aggiudicatario: Ambu Srl; valore finale totale: € 28,20 iva  esclusa; 

Lotto 18 CIG 9187085E5D; Offerte pervenute: 1;  Aggiudicatario:  FIAB 

spa; valore finale  totale:  €  233,77  iva  esclusa;  Lotto  19  CIG 

9187086F30; Offerte pervenute: 1;  Aggiudicatario:  SEAB  INSTRUMENTS 

srl; valore finale totale: €  1.875,00  iva  esclusa;  Lotto  20  CIG 

9187087008; Offerte pervenute: 0; Lotto 21  CIG  91870880DB;  Offerte 

pervenute: 1; Aggiudicatario: SEAB  INSTRUMENTS  srl;  valore  finale 

totale: € 600,00  iva  esclusa;  Lotto  22  CIG  91870891AE;  Offerte 

pervenute: 1; Aggiudicatario: SEAB  INSTRUMENTS  srl;  valore  finale 

totale: € 201,60  iva  esclusa;  Lotto  23  CIG  9187090281;  Offerte 

pervenute: 1; Aggiudicatario: SEAB  INSTRUMENTS  srl;  valore  finale 

totale: € 120,00 iva esclusa;  

  SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI:  Spese  di  pubblicazione  a  carico 

degli  aggiudicatari;  Organismo  responsabile  delle  procedure   di 

ricorso: TAR  Lazio;  Ricorsi:  30  giorni  dalla  notificazione  del 

provvedimento  di  aggiudicazione;  Data  di  spedizione  alla  GUUE: 

10/8/2022.  

 

        Il direttore U.O.S.D. qualita' appalti - Il sostituto  

                      dott.ssa Sabrina Gazzetti  

 

  

TX22BGA18078 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


